

สรุปผลการประมาณการราคาก่อสร้าง โครงการเปลี่ยนท่อเมนใต้ประปา

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

ประมาณการราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

สถานที่ก่อสร้าง ท่อเมนใต้ประปาสามใต้ หมู่ที่ 1 ต.ทับหมัน อ.ตะพานหิน จ. พิจิตร

ประมาณการ เมษายน พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน / บาท	Factor F.	รวมราคาก่อสร้าง เป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	93,801	1.3624	127,794	
	( ค่างานต้นทุน )				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....0%....				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7%....				
สรุป	ราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			127,794	
	ขอใช้งบประมาณเพียง			127,700	(ตัดเศษ)
	ตัวอักษร ( - หั้่งแ่สนสองหมันเจ้ดพันเจ้ดร้อยบาทถ้วน - )				

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางจริยา ชัยกล้า)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสุริยา ห้าวเส้ง)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางจินตนา แฉ่งฉาย)

นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

ประมาณราคา

(ลงชื่อ).....

(นายเจษฎา โชติพรหม)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจสอบ

(ลงชื่อ).....

(นายสมชาย มั่งคะโชติ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

## แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และ ราคา

หน่วยประมาณการ กองช่าง/องค์การบริหารส่วนตำบลทับหมัน  
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เปลี่ยนท่อเมนต้นประปา  
 สถานที่ก่อสร้าง ท่อเมนต้นประปาสถานี 1 หมู่ที่ 1 ตำบลทับหมัน อำเภอตะพานหิน จังหวัดพิจิตร  
 ประมาณการ เมษายน พ.ศ. 2560

PDF

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
1	ท่อ PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว มาตรฐาน ชั้น 8.5	206	ท่อน	271	55,826	0	0	55,826	
2	ท่อ PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว มาตรฐาน ชั้น 8.5	10	ท่อน	32	320	0	0	320	
3	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ลด 4 นิ้ว ชั้น 13.5	37	ตัว	120	4,440	0	0	4,440	
4	ข้อต่อสามทาง PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว ลด 1 นิ้ว ชั้น 13.5	1	ตัว	120	120	0	0	120	
5	ประตู ปิด - เปิดน้ำ แบบทองเหลือง ขนาด Ø 3 นิ้ว	1	ตัว	3,500	3,500	600	600	4,100	
6	กาบประสานท่อขนาด 500 กรัม	5	กระป๋อง	300	1,500	0	0	1,500	
7	ตัวอุด PVC ขนาด Ø 4 นิ้ว	37	ตัว	5	185	0	0	185	
8	ตัวอุด PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว	1	ตัว	90	90	0	0	90	
9	ค่าแรงขุดและวางท่อประปา PVC ขนาด Ø 3 นิ้ว มาตรฐาน ชั้น 8.5	206	ท่อน	0	0	120	24,720	24,720	
10	งานเจาะท่อลอดถนนพร้อมวางท่อ	1	จุด	0	0	2,500	2,500	2,500	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรง				65,981		27,820	93,801	